
 

 
 
 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2024 m. kovo 20 d. / 2024-03-20 Nr. 011 

Vilnius 

Posėdis vyko 2024 m. kovo 20 d. 19:00 val., SRA-I 20 

Posėdžio pirmininkė: Smiltė Kiaunytė 

Posėdžio sekretorius: Vėjas Strelčiūnas 

Patikrintas kvorumas: 11 narių.  

1 priedas: Dalyvių sąrašas 

DARBOTVARKĖ: 

1. Darbotvarkės tvirtinimas; 

2. Seniūnų prestižo kėlimo projekto pristatymas 

3. SA jubiliejus 

4. Užsienio studentų integracija 

5. Bendrieji klausimai 

1. SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas 

NUTARTA: Darbotvarkė patvirtinta 

 

2. SVARSTYTA. Seniūnų prestižo kėlimo pristatymas 

 VILNIUS TECH SA FMF seniūnų prestižo kėlimo projekto rengimo komanda pristato 

savo naują projektą. 

NUTARTA:   

 Pristatytas naujas projektas, valdyba komentavo savo įžvalgas, projektas redaguojamas 

atsižvelgiant į valdybos pastebėjimus. 

 

3. SVARSTYTA. SA jubiliejus 

 Fakultetai pristato savo idėjas SA jubiliejui. Tariamasi dėl universitete vyksiančios SA 

gimtadienio dalies laiko, svarstomi labiausiai tinkami laikai. 

 



 

 
 
 
NUTARTA:   

 Gegužės 16 d. SA jubiliejaus dalis universitete vyks 17 val. Kiekvienas fakultetas 

pradeda viešinti SA gimtadienį pagal centrinio biuro paruoštą viešinimo planą. Iki sekančio 

posėdžio fakultetai paruošia savo veiklų per SA jubiliejų planą.  

 

4. SVARSTYTA.  Užsienio studentų integracija. 

 Toliau diskutuojama apie užsienio studentų integraciją į studentų atstovybės veiklą ir į 

atstovavimo procesą. Diskutuojami atstovavimo modelio niuansai, konferencijų 

organizavimas, svarstoma, ar reikėtų kurti papildomą komitetą, ar skirti tarptautinių studentų 

koordinatorių. Aptariama tai, kad tarpfakultetinio užsienio studentų atstovavimo komiteto 

įkūrimo atveju susidurtume su žmogiškųjų išteklių problema, nes neatsiras pakankamai žmonių 

norinčių koordinuoti tokią veiklą, taip pat su informacijos gavimo problema, nes neturėtume 

efektyvaus modelio gauti informaciją iš užsienio studentų. Svarstoma galimybė ieškoti 

fakultetuose koordinatorių užsienių studentų koordinavimui. 

NUTARTA:  

  Steigti darbo grupę užsienio studentų integravimo modelio kūrimui. Darbo grupę 

sudaro: Ervin Borkovski, Viltė Jakštaitė, Vladislav Bogdzievič, Viktoras Jašinskas, Samanta 

Gudonytė, Karolis Fedorovičius, Agna Petkevičiūtė. Darbo grupė prasideda nuo kovo 29 

dienos. 

 

5. SVARSTYTA.  LSS iniciatyvų fondas 

 Prezidentė pristato LSS iniciatyvų fondą, ir kviečia valdybą teikti projektą į LSS 

iniciatyvų fondą pagal prioritetinę temą ,,Studentų psichologinės gerovės gerinimas“. Projektas 

vyktų seminarų sesijų forma, prieš tai įsigilinus į studentų poreikius ir aktualias temas. Vyktų 

seminarai, diskusijos, nuomonės formuotojų pranešimai ir kitos veiklos.  

NUTARTA: 

 Iki kito posėdžio valdyba apsvarsto, kaip gali būti išnaudojami fonde gauti pinigai ir 

kokios veiklos gali būti organizuojamos 

 

 

 



 

 
 
 
6. SVARSTYTA. Bendras renginys 

 Fakultetai pritaria bendro renginio konceptui ir yra nusiteikę prisidėti prie jo 

organizavimo. Diskutuojama ar rudenį ar pavasarį organizuoti renginį. Linkstama link 

nuomonės, kad renginį organizuoti rudenį dėl didesnio studentų kiekio studentų miesteliuose, 

taip sulauktume didesnio studentų įsitraukimo. 

NUTARTA: 

 Rudenį organizuoti bendrą renginį, kiekvienas fakultetas ieško žmonių norinčių 

prisidėti prie renginio organizavimo. Kuriama pagrindinė komanda ir vėliau renkami savanoriai 

norintys prisidėt.  

7. SVARSTYTA. Bendrieji klausimai 

NUTARTA: 

 Bendrųjų klausimų nėra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas(-ė)           (parašas)                                 Smiltė Kiaunytė 

 
 
Posėdžio sekretorius(-ė)           (parašas)          Vėjas Strelčiūnas 



 

 
 
 
Priedas Nr. 1 
Dalyvių sąrašas 
 
1.  Smiltė Kiaunytė VGTU SA prezidentė 

2. Vėjas Strelčiūnas VGTU SA viceprezidentas 

3. Viltė Jakštaitė VGTU SA VVF Pirmininkė 

4. Ieva Žutautaitė VGTU SA SF Pirmininkė 

5. Ervin Borkowski VGTU SA FMF Pirmininkas 

6. Jonas Slabada VGTU SA TIF Delegatas 

7. Samanta Gudonytė VGTU SA KIF delegatė 

8. Karolis Federovičius VGTU SA AGAI Pirmininkas 

9. Vladislav Bogdzievič VGTU SA MF delegatas 

10. Viktoras Jašinskas VGTU SA EF pirmininkas 

11. Arijus Keras VGTU SA AIF pirmininkas 

12. Agna Petkevičiūtė VGTU SA AF pirmininkė 

 
 


